

Karta informacyjna o produkcie ubezpieczeniowym dla dystrybutora

Ogólne Warunki Ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków dzieci i młodzieży szkolnej oraz personelu placówek oświatowych

Ubezpieczyciel: SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.

Produkt ubezpieczeniowy

Ogólne Warunki Ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków dzieci i młodzieży szkolnej oraz personelu placówek oświatowych

Dział II Grupa 1,2

Zatwierdzenie produktu

Ogólne Warunki Ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków dzieci i młodzieży szkolnej oraz personelu placówek oświatowych (OWU) zostały zatwierdzone uchwałą nr 33/Z/2023 Zarządu SIGNAL IDUNA Polska TU S.A. z dnia 21 kwietnia 2023 roku oraz Szczególne Warunki Ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków dzieci i młodzieży szkolnej oraz personelu placówek oświatowych - UL (SWU) zostały zatwierdzone uchwałą nr 33/Z/2023 Zarządu SIGNAL IDUNA Polska TU S.A. z dnia 21 kwietnia 2023 roku.

Powyższe OWU, SWU mają zastosowanie do umów ubezpieczenia zawartych od dnia 1 czerwca 2023 roku.



Informacje o produkcie ubezpieczeniowym

Jest to ubezpieczenie:

- o charakterze ochronnym, zawierane na okres 1 roku
- obejmujące swoim zakresem między innymi:
 - śmierć w wyniku nieszczęśliwego wypadku, śmierć w wyniku wypadku komunikacyjnego, śmierć w wyniku nieszczęśliwego wypadku, który miał miejsce na terenie placówki oświatowej oraz podczas zajęć organizowanych przez placówkę oświatową, śmierć rodzica w wyniku nieszczęśliwego wypadku, trwałe uszczerbek na zdrowiu w wyniku nieszczęśliwego wypadku, złamanie, zwichnięcie lub skręcenie w wyniku nieszczęśliwego wypadku, oparzenie lub odmrożenie w wyniku nieszczęśliwego wypadku, pobyt w szpitalu w wyniku nieszczęśliwego wypadku, pobyt w szpitalu w wyniku choroby, rany w wyniku nieszczęśliwego wypadku, zatrucie lub porażenie w wyniku nieszczęśliwego wypadku, pogryzienia przez zwierzęta lub użądlenia, rozpoznanie boreliozy, wstrząśnienie mózgu



Grupa docelowa (rynek docelowy)

Ubezpieczenie skierowane jest do osób:

- będących dziećmi i młodzieżą szkolną w wieku od 6 miesięcy do 26 roku życia
- będących pracownikami placówki oświatowej do nieukończenia 66 roku życia
- poszukujących ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków
- zainteresowanych wsparciem finansowym w związku ze zdarzeniami spowodowanymi nieszczęśliwym wypadkiem



Antygrupa

Ubezpieczenie nie jest skierowane do osób:

- które nie ukończyły 6 miesiąca życia oraz ukończyły 26 rok życia
- nie będących podopiecznymi placówek oświatowych
- uprawiających sport zawodowy
- uprawiających sport ekstremalny
- zainteresowanych innym ubezpieczeniem niż następstwa nieszczęśliwych wypadków



Zrównoważony rozwój

- dokładamy należytej staranności, aby w procesie tworzenia produktu ubezpieczeniowego uwzględniać kwestie związane ze zrównoważonym rozwojem
- oferowany produkt ubezpieczeniowy nie rodzi istotnego ryzyka dla zrównoważonego rozwoju



Źródła szczegółowych informacji na temat produktu ubezpieczeniowego

- Ogólne Warunki Ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków dzieci i młodzieży szkolnej oraz personelu placówek oświatowych oraz Szczególne Warunki Ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków dzieci i młodzieży szkolnej oraz personelu placówek oświatowych – UL
- Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym NNW dzieci i młodzieży szkolnej oraz personelu placówek oświatowych
- strona internetowa www.signal-iduna.pl